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Cumhurbaşkanı Erdoğan FETÖ ile mücadelenin süreceğini belirterek “Kendilerini acayip
saklıyorlar. Şu anda bildiklerimi söyleyemem. Ama günü geldiğinde inşallah onlar da
belki kaleme dökülecektir” dedi
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan dün Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen
24 Kasım Öğretmenler Günü programına katıldı. Programa 81 vilayetten gelen öğretmenlerin yanı
sıra usta öğreticiler, Suriyeli öğretmenler, yurt dışında hizmet eden, engelli ve özel eğitim
kurumlarında görev yapanlarında aralarında olduğu yaklaşık 2 bin öğretmen katıldı. Erdoğan şunları
söyledi:

"Mazisini kavrayamayan istikbale yürüyemez"
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 BASKICI EĞİTİM: Gerek PKK, DHKP-C gibi etnik ve mezhebi farklılıkları kaşıyan örgütlerin, gerekse
DEAŞ ve FETÖ gibi dini kavramların arkasına saklanan yapıların en büyük istismar alanı eğitim
öğretimdeki hatalar. Bu ülkenin yüzlerce yıllık tarihi ve kültürel birikimine yabancı eğitim ve öğretim
politikaları, çatışmacı, hastalıklı, çift kişilikli nesillerin ortaya çıkmasına neden oldu.. Özellikle FETÖ
zamanın gerisinde kalan, toplumun temel değerlerinden uzak, jakoben, baskıcı eğitim politikasının
ürünüdür.

 KAYIP NESİL: FETÖ'ye beklediği fırsatı sunan, uzun dönem belli okulların, belli makamların, belli
mesleklerin bu ülkenin asli evlatlarına adeta kapatılmış olmasıdır. Bu çarpıklık, meydanı, kapıdan
alınmayınca bacadan girmeye çalışan FETÖ gibi simsarlara bırakmıştır. 28 Şubat müdahalesinin
akabinde milletimizin zeki ve başarılı evlatları örgütün kollarına zorla itilmiştir. İyi eğitim, kariyer gibi

"Öğretmenler eğitim sistemimizin temel yapı taşlarıdır"

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/ogretmenler-egitim-sistemimizin-temel-yapi-taslaridir


göz boyayan sloganlarla ailelere nüfuz eden FETÖ yüzünden kayıp nesil oluştu. Kopyacı nesli
devletin makamlarına yerleştirip bir ele geçirme operasyonunu, bir işgal hareketini gerçekleştirdi.
FETÖ'yü tabulaştırmak suretiyle böyle bir eğitim, öğretim aldılar.

 ACAYİP SAKLIYORLAR: Silahlı Kuvvetlerimizin içine sızmış olan bir grup FETÖ'cü terörist işte bu
adımları attı. Şimdi bedelini ödüyorlar, ödemeye devam edecekler. Mümkün olduğunca istiyoruz ki at
izi it izine karışmasın. Ama bu tür şeyler de olur mu? O kadar da olur. Çünkü a'dan z'ye kendilerini
acayip saklıyorlar.

 SÖYLEYEMEM: "Ağlarım, ağlatamam; hissederim, söyleyemem / Dili yok kalbimin, ondan ne kadar
bizârım" diyor şair. Şu anda bildiklerimi söyleyemeyecek durumundayım. Ama günü geldiğinde
inşallah onlar da belki kaleme dökülecektir. Çünkü her doğruyu, her yerde, her zaman söylemek
doğru değildir. Onun için sabır gerekir.

'ÖĞRETMEN KILIĞINDAKİ İNSAN MÜSVEDDELERİ'
Teröristle mücadele güvenlik birimlerinin, terörle mücadele ise tüm toplumun görevi. Hangi terör
örgütü tarafından devşirilirse devşirilsin, hiçbir evladımızın kaybolmasına, vatanına, milletine,
devletine, anne, babasına ihanet etmesine gönlümüz razı değil. Teröre sempatiyle bakan hatta farklı
örgütlerin dağ ve şehir kadrosuna militan kazandıran Milli Eğitim Bakanlığı mensupları yok mu?
Elbette var. Diğer kurumlarımızda da var. Bunlar, kimliğinde ne yazarsa yazsın, öğretmen değildir,
olsa olsa öğretmen kılığındaki insan müsveddeleridir."

ERDOĞAN'A 15 TEMMUZ KİTABI
Türkiye Haber Kameramanları Derneği, 15 Temmuz gecesini anılarını "kalkışMA " adlı kitapta topladı.
Dernek Başkanı Aytekin Polatel,
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a kitabı hediye etti.



'HER ZAMAN BİR ADIM ÖNDEYDİ'
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın İstanbul İmam Hatip Lisesi'nde öğretmenliğini yapan yazar Mehmet
Yahya Kutluoğlu (89), Erdoğan'ın "efendi bir delikanlı" olarak tanındığını söyledi. Kutluoğlu "Okulda,
Talebe Disiplin Kurulu Başkanı idi. Liderlik vasfı o zamanlardan başlamıştı. Arkadaşlarından her
zaman bir adım öndeydi. Bu millet ona sahip çıktı" dedi.

"ASIM'IN NESLİ GİBİ GENÇLER YETİŞSİN"



"Öğretmenlerimiz evlatlarımızın kişiliğini, hayata ve insana bakışını da şekillendiriyor. Terör
örgütlerinin kanlı eylemlerinde kullanacağı saf malzemeleri değil, ülkemizin istikbalini kurtaracak
Asım'ın nesli gibi gençler yetiştirmek istiyoruz. Batı'ya öykünen, kendi milletinden tiksinen sömürge
ajanları değil, tarihini bilen, medeniyet değerlerini özümsemiş fikir işçileri yetiştirmeyi bekliyoruz."

'TERÖRE YARDIM YATAKLIK EDEN UZUVLAR'
"Bize AB adı altında görüntü verenler ve AB'de kalkıp da PKK'yı terör örgütü olarak ilan edenler, bu
örgütün başından sağına soluna kadar olanlarla Avrupa'nın meydanlarında gösteri yapmalarına
müsaade ediyorlar. Bunlar terörün yardım yataklık eden uzuvlarıdır. Bu milletin dişinden tırnağından,
çocuklarının rızkından arttırdığı kaynaktan maaş alırken, memuru olduğu devlete kılıç sallayan kim
olursa olsun bunları asla affetmeyeceğiz. Ben geleceğimizin çok daha aydınlık, çok daha parlak
olduğuna inanıyorum. Yeni Türkiye'nin doğuşunu artık hiç kimse engelleyemez."
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